
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000002798 建設工事

指名

電気通信 詳細業種
総務第41号 市庁舎議場音響設備改修工事工事番号及び工事名
福知山市字内記 福知山市庁舎5階議場、6階音調室工事場所
自 平成23年 1月 4日 ～ 至 平成23年 2月28日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

条件付一般競争入札 総価契約
平成22年12月22日入札・見積日 10時30分 電子入札
議場音響設備の改修工事
・赤外線会議システム 1式、マイクユニット 39本、スピーカー設置 4本等

価格競争

奥平 秀樹
櫻井 雅康

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

井上株式会社

ジャトー株式会社

日本電通株式会社京都支店

福知山電気株式会社

株式会社堀通信

株式会社ホリテック

13,700,000

13,745,000

15,740,000

14,150,000

15,000,000

14,000,000

落札

－

－

－

－

－

備考

FUK5J106U
テキストボックス
最高予定価格：１６，０００千円（税抜き）最低制限価格：１２，６００千円（税抜き）



総務 41

参加させな
か っ た 者 、
そ の 理 由

（条件付一般競
争入札の場合）

契 約 の 相 手 名 称

住 所

（指名競争入札の場合）

第１回変更契約

第２回変更契約

第３回変更契約

第４回変更契約

井上株式会社

福知山市篠尾新町３－３

・既設配線抜き替え不能による配線ルート変更等による減額
・既設機器との接続に関して詳細調査の結果による機器の接続方法変更による増
額及び設　計内容変更により工事完成期限を変更する

第 号 市庁舎議場音響設備改修
工事

契約金額（消費税
及び地方消費税
を含む）

(随意契約の場合）

円

当該資格（入
札参加条件）

最高予定価格
(税込み）

最低制限価格
（税込み）

(1)平成２２年度福知山市建設工事指名競争入札参加資格者名簿で「電

気通信工事」の登録を受けており、かつ、近畿圏内（近畿圏整備法による

２府６県：京都府・大阪府・三重県・滋賀県・奈良県・和歌山県・兵庫県・福

井県）に本社・本店、支店・営業所（本社から福知山市との契約行為の委

任を受けているものに限る。）を有するものであること。

(2)経営規模等評価結果通書・総合評定値通知書において「電気通信」の

総合評定値（Ｐ）が560点を超えていること。

(3)建設業法の基準を満たす技術者を当該工事に配置できること。

14,385,000
16,800,000

13,230,000

円

円

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更契約

平成23年 2月 4日370,650

平成23年 1月 4日 ～ 平成23年 3月31日

～

～

～

円

円

円

円

指名者の指名理由

相手方の選定理由

なし


